不动产权证书作废公告

根据云县人民政府与云南省临沧监狱《宗地收储协议》

（2014）003 号，《云县国土空间规划建设管理委员会会议纪要》

相关决定，云南省爱华监狱持有的以下国有土地使用证予以作

废，现公告如下：

云县自然资源局

2024 年 03 月 26 日

序

号
不动产权证号 权利人

不动产

类型
用途 不动产坐落

1
云国用（2006）

第 394 号

云南省爱华

监狱
土地 国有农业用地

云县爱华镇

德胜村民委

员会

2
云国用（2006）

第 372 号

云南省爱华

监狱
土地 国有农业用地

云县爱华镇

德胜村民委

员会

3
云国用（2006）

第 393 号

云南省爱华

监狱
土地 国有农业用地

云县爱华镇

德胜村民委

员会

4
云国用（2006）

第 386 号

云南省爱华

监狱
土地 国有农业用地

云县爱华镇

德胜村民委

员会